RESULTADO DE SUPRIMENTO DE VAGAS DE PROFESSOR
PB - GEOGRAFIA, PROFESSOR PB - INGLÊS, PROFESSOR PB - EDUCAÇÃO FÍSICA

SUPRIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO DE CARGOS NÃO PREENCHIDOS OU SUPRIDOS PELO EDITAL DO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, por intermédio da Secretaria
Municipal de Educação, usando de suas atribuições legais para a contratação temporária de
PROFISSIONAIS DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, considerando o disposto no item
18.10 do Edital do Processo Seletivo Público no 001/2022, divulga o resultado final para
suprimento de vagas de PROFESSOR PB - GEOGRAFIA, PROFESSOR PB - INGLÊS,
PROFESSOR PB - EDUCAÇÃO FÍSICA da Secretaria Municipal de Educação do Processo
Seletivo no 001/2022 da Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES.

PROFESSOR PB - GEOGRAFIA

Nome do candidato Graduação Pós-

graduação
Mestrado Tempo de

serviço
Data

Nascimento Pontuação

1º MIRIAN ANACLETO CATTABRIGA SIM SIM - 12 27/071992 16
2º

RAFAEL POLITANO SANT'ANNA SIM - - 12 10/09/1974 16
3º

ANA PAULA OLIVEIRA FAUSTINO SIM - - 2,5 03/10/1995 4,5
4º MARIA DA PENHA SOARES

FERREIRA SIM - - - 23/08/1968 2

PROFESSOR PB - INGLÊS

Nome do candidato Graduação Pós-

graduação
Mestrado Tempo

de
serviço

Data
Nascimento Pontuação

1º
LUCIANA FIRMINO MASSAFRA

RIBEIRO SIM SIM - 12 22/05/1973 16

2º ELIZANGELA GAGNO CALDAS SIM SIM - 12 06/03/1976 16

3º JOSÉ RENATO RAIMUNDO SIM SIM - 12 12/08/1982 16

4º LETICIA CONSTANTINO GAGNO SIM - - 8 02/02/1996 12

5º
GISELLE MARIA SILVA

GONÇALVES INDEFERIDA

PROFESSOR PB - EDUCAÇÃO FÍSICA

Nome do candidato Graduação Pós-

graduação
Mestrado Tempo

de
serviço

Data
Nascimento Pontuação

1º
TATIANA VIEIRA JACCOUD

BARBOSA DA SILVA SIM SIM - 12 18/01/1967 16

2º CAROLINA CAMPOS PIAZZAROLLO SIM SIM - 12 04/02/1980 16

3º ADRIANO CATTABRIGA FREIRE SIM SIM - 12 12/04/1982 16

4º MAYCK MELO LOPES SIM - - 5 24/03/2001 7

5º RYAN FASSARELA VIEIRA SIM - - - 06/10/2001 2

6º MARIA LARA GIMENES ZANETI SIM - - - 24/04/2001 2

7º ALEXSANDRO BROEDEL COLODETI INDEFERIDO

Para efeito de classificação, foram considerados a titulação e a experiência profissional conforme
dispõe os itens 12.23 e 13.26 do Edital no 001/2022, respectivamente.

Venda Nova do Imigrante - ES, 27 de dezembro de 2023.